
                           令 和 7 年 9 月 吉 日 

会員各位 

会長  原 稔二   

幹事長 作田和平 

第 63 回 関東古高会 総会並びに懇親会のご案内 

 謹啓  残暑厳しい折、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご協力とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。62 回は役員改選もあり新たな 

体制で古高会運営に役員一同気を引き締めております。多くの同級生、先輩、後輩の参加を頂き 

学生時代の思い出話しや近況など語り合い楽しいひとときを過ごせたらいいと思います。 

尚、準備の都合上、出欠の有無をメールにて 10 月 20 日（月）までにご返信くださいます様 

お願い申し上げます。返信がない場合は、欠席と判断させていただきます。 

                                        謹白

  

日 時  令和 7年 11 月 22 日（土）12 時 開催～16 時（受付開始 11 時 30 分） 

会 場  日本民謡会館 

〒140-0004 東京都品川区南品川 6-8-20 TEL 03-3471-8888 

JR 京浜東北線・東急大井町線 大井町駅東口 徒歩 5 分 
 

会 費  男 性 ＝ 7,０００円 / 女 性 ＝6,０００円 

(２５才まで無料、２９才以下 3,000 円)              

                                                                                    


